
 2024/7/7会場⼀覧

小6 小5
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②7/7 ①7/7

小6 小5

明星中学校
北府中・国分寺

府中

会場名 場所 時間 備考NO
会場

コード

共立女子中学校 神保町・竹橋1 101

中村中学校2 111

開智日本橋学園中学校 浅草橋・馬喰町1153

清澄白河

桐朋女子中学校 仙川5 125

大妻中野中学校 中野・新井薬師前1346

8 富士見中学校 中村橋

城西大学附属城西中学校 要町・椎名町141

10

実践女子学園中学校 渋谷

154

東洋大学京北中学校 白山・本駒込166

176

177

神奈川学園中学校 横浜・反町

304 東岩槻25 開智中学校

268

TX線守谷駅中央西口・タリーズ

コーヒー前から無料送迎バス運

行(当社模試利用者のみ利用可)

JR南柏駅西口から無料送迎バ

ス運行
南柏284

東邦大学付属東邦中学校 京成大久保22

会場名 場所 時間NO
会場

コード

江戸川学園取手中学校24 291 取手

麗澤中学校

12

21 263

関東学院六浦中学校20

日出学園

15

14

11

16

17

昭和女子大学附属昭和中学校 三軒茶屋

横浜創英中学校
大口・子安

妙蓮寺

菅野・市川

用賀

195 高輪中学校
泉岳寺・白金高輪

高輪ゲートウェイ

211 東海大学付属相模高中等部 小田急相模原

金沢八景

三田国際学園中学校180

都立大学13 八雲学園中学校

東京成徳大学中学校 王子神谷152

142

文京学院大学女子中学校 駒込・巣鴨

9

251

182

4 119

224

222

7

19

18

23


